

AUTOWORX HOUSE

C/O 176 SIN MING DRIVE #02-01 SINGAPORE 575721
TEL: 6452 8211 FAX: 6451 7423

ESTIMATE

INFINITY TREE HOLDINGS

c/o 46 Lenton Plain
Singapore 786548

Not Authorized
11 Dec 8
Presony After Rainy
9 days

Date: 13/12/2021

QUANTITY	PARTICULARS	AMOUNT (\$)	
RE: TOYOTA AXIO / SJY 6750 D			
1 pc	rear boot lid	846.40	✓
1 pc	rear boot lid lock	287.50	✓
1 pc	rear boot lid lock catch	55.30	✓
1 pc	rear boot emblem 'X'	54.40	✓
1 pc	rear boot emblem 'AXIO'	78.60	✓
1 pc	rear boot emblem 'COROLLA'	69.70	✓
1 pc	rear boot emblem logo	68.10	✓
1 pc	rear boot outer garnish	296.30	✓
1 pc	rear boot weatherstrip	390.70	✓
1 pc	rear boot inner trim	235.10	✓
2 pcs	rear boot hinge @ 195.50	391.00	X
1 pc	rear end panel	574.40	✓
1 pc	rear end panel garnish	325.00	✓
2 pcs	rear tail lamp assy @ 563.60	1,127.20	✓
2 pcs	rear tail lamp housing panel @ 374.50	749.00	X
1 pc	rear bumper	1,052.90	✓
2 pcs	rear bumper side retainer @ 56.00	112.00	✓
2 pcs	rear bumper impact bracket @ 179.00	358.00	✓
2 pcs	rear bumper corner retainer @ 87.60	175.20	✓
1 pc	rear spare tyre panel	687.60	X
1 pc	rear spare tyre top board	367.40	✓
1 pc	rear exhaust silencer	1,421.10	X
1 pc	rear exhaust silencer heat shield	345.40	X
1 pc	front bonnet	675.90	✓
pc	front bonnet stay rod	87.10	X
pc	front bonnet stay rod gommet	7.60	X
pc	front bonnet lock	176.40	X
pc	front bonnet lock cable	156.70	X
pc	front bonnet rubber seal	95.30	X
Sub-total		11,267.30	

	Balance carried forward		11,267.30	
2 pcs	front head lamp assy	@ 757.30	1,514.60	?
2 pcs	front head lamp panel	@ 316.30	R 632.60	X
1 pc	radiator		Sm 1,079.50	X
1 pc	radiator top bracket		Sm 97.40	X
1 pc	radiator fan cowling		Sm 216.40	X
1 pc	radiator fan motor		Sm 364.50	X
1 pc	radiator fan blade		Sm 195.40	X
1 pc	front radiator top panel		265.70	?
1 pc	front radiator centre brace panel		R 196.70	X
1 pc	front radiator lower panel		R 233.40	X
2 pcs	front radiator side panel	@ 267.80	R 535.60	X
2 pcs	horn	@ 176.40	Sm 352.80	X
1 pc	front bumper		Bu 678.10	—
2 pcs	front bumper fog lamp garnish	@ 134.30	Sm 268.60	X
1 pc	front bumper top grille		Sm 386.50	X
2 pcs	front bumper fog lamp	@ 439.10	Sm 878.20	X
1 pc	front bumper reinforcement		331.40	?
1 pc	front bumper impact sponge		198.90	?
2 pcs	front bumper side retainer	@ 74.50	Dir 149.00	—
10 pcs	front bumper clip	@ 3.10	Sm 31.00	—
1 pc	air con condenser		1,465.20	?
1 pc	air con liquid pipe		Sm 278.70	X
1 pc	air con high pressure hose		Sm 325.30	X
2 pcs	front fender	@ 578.20	R 1,156.40	X
2 pcs	front fender dust cover	@ 197.60	Sm 395.20	X
24 pcs	front fender dust cover clip	@ 3.10	Sm 74.40	X
1 pc	front grille		CM 577.40	—
1 pc	front griller emblem		Sm 94.30	—
8 pcs	front grill clip	@ 3.10	Sm 24.80	—
1 pc	air temperature sensor		Sm 215.90	X
	Sub-total		24,481.20	
	Less 25%		6,120.30	
	Sub-total		18,360.90	
1 set	reverse sensor	s.nett	nd 220.00	—
1 set	reverse camera	s.nett	Sm 460.00	X
2 pcs	number plate	s.nett @ 35.00	nd 70.00	} 90.00
2 pcs	number plate casing	s.nett @ 35.00	nd 70.00	
1 bot	radiator coolant	s.nett	nd 80.60	X
	Sub-total		19,261.50	

balance brought forwards.	19,261.50	
To remove and replace all the parts mentioned above, knocking and straighten up the necessary affected areas.	1,600.00	1000/
To install reverse sensor and camera	120.00	60/
To check wiring system.	60.00	40/
To apply rust proofing on affected areas.	150.00	90/
To apply waterproof sealant on weilded panels.	150.00	30/
To spray painting on affected areas.	2,100.00	1800/
To replace air con components and top up gas.	140.00	?
To bench mount & align chassis frame.	480.00	~ ~ X
To carry out exhaust work.	140.00	60/
To install reverse sensor & camera.	80.00	50/
To remove carpet, trimming and seats to enable repair.	80.00	60/
Towing charges.	50.00	✓
Total	24,411.50	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: